

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal do Acara
Prefeitura Municipal do Acara
Prefeitura Municipal do Acara

Registro de Preços Eletrônico nº 04/2019

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA CX C/ 12 DE 1L
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 32,9700
Valor Final: 26,3900
Valor Total: 9.500,4000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:08:39
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: TAPAJOS

Item: 0002
Descrição: ACENDEDOR PARA FOGÃO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2500
Valor Final: 6,3900
Valor Total: 1.533,6000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:08:43
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: CLIN K

Item: 0003
Descrição: BACIA INOX 32cm
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,7300
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 4.320,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:08:46
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: BRASIL

Item: 0004
Descrição: BACIA PLASTICA
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,5000
Valor Final: 14,5000
Valor Total: 3.480,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:08:50
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: MERCIO PLASTIC

Item: 0005
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO GRANDE S/ TAMPA C/ ALÇA 12 LITROS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9200
Valor Final: 8,7400
Valor Total: 5.244,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:08:53
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: ASTRA

Item: 0006

Descrição: BALDE DE PLÁSTICO PEQUENO S/ TAMP A C/ ALÇA 20 LITROS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,5000
Valor Final: 14,9900
Valor Total: 8.994,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:08:56
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: MIL PLASTIC

Item: 0007
Descrição: LÃ DE AÇO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,5200
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 900,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:00
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: ALKIM

Item: 0008
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PCT 50und
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,0300
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 3.600,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:03
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: SERT PLAST

Item: 0009
Descrição: COPO PARA ÁGUA 200ml PCT COM 100
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,9200
Valor Final: 3,6900
Valor Total: 4.428,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:06
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: HAPPY

Item: 0010
Descrição: COPO PARA ÁGUA 400ml PCT COM 100
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,8200
Valor Final: 5,5900
Valor Total: 6.708,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:10
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: HAPPY

Item: 0011
Descrição: COPO PARA CAFÉ 50ml PCT COM 100
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,2300
Valor Final: 1,2500
Valor Total: 1.500,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:21
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: HAPPY

Item: 0012
Descrição: CORDA PLÁSTICA PARA VARAL PCT COM 10MT
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,7200
Valor Final: 2,5400

Valor Total: 914,4000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:25
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: POLICORDA

Item: 0013
Descrição: CLORO EM PÓ, PACOTE COM 20 KG
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 466,3300
Valor Final: 466,0000
Valor Total: 279.600,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:28
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: PACE

Item: 0014
Descrição: DESINFETANTE DE 01 LT CX/ 12
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,8300
Valor Final: 49,9000
Valor Total: 59.880,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:30
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: TAPAJOS

Item: 0015
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO PROFISSIONAL DE DILUIÇÃO 1:20
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 32,9500
Valor Final: 32,4900
Valor Total: 19.494,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:33
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: PARQUIMICA

Item: 0016
Descrição: DESODORIZADOR DE AR 400ml CX/ 12
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 116,3300
Valor Final: 115,0000
Valor Total: 69.000,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:37
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: FSSH

Item: 0017
Descrição: DESODORIZADOR PARA BANHEIRO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,9800
Valor Final: 1,6900
Valor Total: 1.014,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:41
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: SANY

Item: 0018
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, BALDE 20 L
Quantidade: 960
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 47,5000
Valor Final: 46,8900
Valor Total: 45.014,4000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:46
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: PARQUIMICA

Item: 0019
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS, BALDE COM 20 LITROS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 77,8300
Valor Final: 78,0000
Valor Total: 46.800,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:50
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: ECONÔMICO

Item: 0020
Descrição: DESINCUSTANTE
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 10,8300
Valor Final: 9,9400
Valor Total: 5.964,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:16
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: SIM LIPM

Item: 0021
Descrição: PASTA UMECTANTE PCT C/ 20KG
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 463,3300
Valor Final: 350,7000
Valor Total: 210.420,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:59
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: LEIRAW

Item: 0022
Descrição: SABÃO EM PÓ INDUSTRIAL SACO C/ 20 KG
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 57,5000
Valor Final: 58,0000
Valor Total: 34.800,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:10:04
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: LEIRAW

Item: 0023
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ml
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0200
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 2.268,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:10:08
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: TAPAJOS

Item: 0024
Descrição: ESCOVÃO CABO DE MADEIRA EM PIAÇA VA
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,1700
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 6.000,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:10:12
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: NAZARÉ

Item: 0025
Descrição: ESCOVINHA MÉDIA
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 6,5300
Valor Final: 6,3000
Valor Total: 3.780,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:10:15
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: CONDOR

Item: 0026
Descrição: ESCOVA SANITARIA PLASTICA
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0500
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 2.400,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:10:23
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: PLASTIBEL

Item: 0027
Descrição: ESCOVINHA PEQ. P/ LAVAR INSTRUMENTO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,8600
Valor Final: 6,0900
Valor Total: 3.654,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:10:27
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: CONDOR

Item: 0028
Descrição: ESPONJA MULTI-USO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6700
Valor Final: 0,6400
Valor Total: 384,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:10:31
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: BRILHUS

Item: 0029
Descrição: FOSFORO PCT 12 CX
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,2500
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 1.794,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:10:37
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: GUARANY

Item: 0030
Descrição: FLANELA PACOTE COM 12 UNIDADES 30X40cm
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 31,0000
Valor Final: 29,9000
Valor Total: 25.116,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:09:56
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: INTEXIL

Item: 0031
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PCT COM 50 fl
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,2800
Valor Final: 1,2500
Valor Total: 1.500,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:10:53
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS

Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: PAPELO

Item: 0032
Descrição: GUARDANAPOS DE PANO APROXIMADAMENTE 50X40cm
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9200
Valor Final: 3,7900
Valor Total: 4.548,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:10:57
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: COPA LIMPA

Item: 0033
Descrição: INSETICIDA SPRAY NÃO TOXICO 300ml CX/12
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,4200
Valor Final: 11,2500
Valor Total: 6.750,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:11:00
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: STHAIK

Item: 0034
Descrição: LIXEIRA PEQUENA NÃO VAZADA 50L
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,8800
Valor Final: 41,9000
Valor Total: 25.140,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:11:07
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: MIL PLASTIC

Item: 0035
Descrição: LIXEIRA GRANDE NÃO VAZADA
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,5000
Valor Final: 53,4900
Valor Total: 32.094,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:11:10
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: PLASUTIL

Item: 0036
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ml
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,8300
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 5.400,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:11:15
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: LIMPOL

Item: 0037
Descrição: LIMPA ALUMINIO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5500
Valor Final: 2,6500
Valor Total: 1.590,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:16:53
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: ECONÔMICO

Item: 0038

Descrição: LUSTRADOR DE MÓVEIS 200ml
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5500
Valor Final: 6,6500
Valor Total: 3.990,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:16:58
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: PEROBA

Item: 0039
Descrição: LUVAS CANO LONGO PIGMENTADA DE BORRACHA TAM G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,7500
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 3.000,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:02
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: VOLK

Item: 0040
Descrição: LUVAS CANO LONGO PIGMENTADA DE BORRACHA TAM M
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,7500
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 3.000,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:10:49
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: VOLK

Item: 0041
Descrição: LUVAS DE BORRACHA CANO CURTO TAM: G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 5,7500
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 3.000,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:14
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: VOLK

Item: 0042
Descrição: LUVAS DE BORRACHA CANO CURTO TAM: M
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 5,7500
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 3.000,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:17
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: VOLK

Item: 0043
Descrição: LUVAS TRICOTADA PIGMENTADA TAM: G CANO LONGO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 18,5000
Valor Final: 10,5000
Valor Total: 6.300,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:20
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: WISH

Item: 0044
Descrição: LUVAS TRICOTADA PIGMENTADA TAM: M CANO LONGO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 18,5000
Valor Final: 10,5000

Valor Total: 6.300,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:23
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: WISH

Item: 0045
Descrição: PÁ PARA LIXO COM ENCAIXE P/ O CABO DE VASSOURA
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8200
Valor Final: 6,9500
Valor Total: 2.502,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:26
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: MIL PLASTIC

Item: 0046
Descrição: PALHA DE AÇO Nº 2
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,3800
Valor Final: 4,6500
Valor Total: 1.674,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:29
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: LANUX

Item: 0047
Descrição: PANO PARA LIMPEZA, MULTI-USO (TIPO PERPEX) PCT C/ 5 UNID
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,5500
Valor Final: 5,6500
Valor Total: 6.780,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:32
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: FORLIMP

Item: 0048
Descrição: PANO PARA CHÃO 45CM X 97CM
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9200
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 6.000,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:36
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: NAZARÉ

Item: 0049
Descrição: MARMITEX
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,0000
Valor Final: 31,0000
Valor Total: 18.600,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:40
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: TAKENT

Item: 0050
Descrição: PAPEL HIGIENICO FL SIMPLES COM 30 MT BRANCO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 52,7300
Valor Final: 52,0000
Valor Total: 31.200,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:10
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: TAPAJOS

Item: 0051
Descrição: PAPEL TOALHA 1 22CM X 20CM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 55,9000
Valor Final: 54,0900
Valor Total: 32.454,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:52
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: ECONOCLEAN

Item: 0052
Descrição: PAPEL TOALHA 2 (EXTRA VIRGEM)
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 77,4700
Valor Final: 11,5300
Valor Total: 6.918,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:55
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: SCALLA

Item: 0053
Descrição: PEDRA DESINFETANTE PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0200
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 1.200,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:59
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: SANY

Item: 0054
Descrição: SABÃO EM BARRA CX/ 12 DE 200G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,3300
Valor Final: 14,5000
Valor Total: 8.700,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:18:01
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: TAPAJOS

Item: 0055
Descrição: SABÃO EM PÓ 500G
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,8800
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 3.540,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:18:04
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: TAPAJOS

Item: 0056
Descrição: SABONETE LIQUIDO PARA USO GERAL FRASCO C/ 500ML
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 20,1700
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 12.000,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:18:07
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: LIX

Item: 0057
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 100 LTS
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 2,4200
Valor Final: 2,2400
Valor Total: 8.064,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:18:10
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: KATA LIXO

Item: 0058
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LTS
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,9200
Valor Final: 2,6400
Valor Total: 9.504,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:18:13
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: KATA LIXO

Item: 0059
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 50 LTS
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,9800
Valor Final: 2,8900
Valor Total: 10.404,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:18:17
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: KATA LIXO

Item: 0060
Descrição: SOLDA CAUSTICA LÍQUIDA
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 13,6700
Valor Final: 9,3900
Valor Total: 3.380,4000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:17:49
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: INDAIA

Item: 0061
Descrição: VASSOURA CABO DE MADEIRA DE PELO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,7200
Valor Final: 12,6500
Valor Total: 15.180,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:18:23
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: MODOBEM

Item: 0062
Descrição: VASSOURA CABO DE MADEIRA DE PIAÇAVA
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 5.400,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:18:26
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: NAZARÉ

Item: 0063
Descrição: VELAS SC COM 20
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0500
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 2.994,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:18:29
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS

Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: SANTA MARIA

Item: 0064
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 1,5L
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2500
Valor Final: 6,8000
Valor Total: 4.896,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:18:32
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: ECONÔMICO

Item: 0065
Descrição: BARBEADOR
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0200
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 680,4000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:18:39
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: BIC

Item: 0066
Descrição: COPO COM TAMPA P/ FEIJÃO PCT C/ 25 UNID
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,0800
Valor Final: 3,2500
Valor Total: 1.950,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:18:42
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: TAKENT

Item: 0067
Descrição: COADOR PARA CAFÉ
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5500
Valor Final: 6,3000
Valor Total: 2.268,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:19:37
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP
Marca: LAURA

Item: 0068
Descrição: RODO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,1700
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 12.000,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:19:41
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: NAZARÉ

Item: 0069
Descrição: TABUA DE VIDRO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,0000
Valor Final: 28,9000
Valor Total: 6.936,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:19:46
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: NUNESTAR

Item: 0070

Descrição: FACA DE MESA
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 24,8300
Valor Final: 23,4000
Valor Total: 5.616,0000
Adjudicado em : 22/03/2019 - 11:19:51
Adjudicado Por: ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Marca: NUNESTAR

ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS
Pregoeiro(a)

Amanda Oliveira e Silva
Autoridade Competente (Ordenador)